
Bryssel
Bryssel är en liten storstad; Bryssel stad, den kommun där stadskärnan ligger, har 140 000 invånare, men 
regionen Bryssel består av 19 kommuner och hela regionen har en befolkning på mer än en miljon. Bryssel 
är samtidigt huvudstad i Belgien och huvudstad för EU. Bryssel är säte för Europeiska kommissionen och 
Europaparlamentet. Här finns även Natos huvudkvarter. 
De mest kända sevärdheterna är Grand Place, Atomium, Manneken Pis och Tecknade seriecentret.  
Mera information: www.  brussels  international.be  

HOTELL FRE-SÖ PAKET ENKELRUMSTILLÄGG TILLÄGGSNATT
Vendome *** 455 eur/hlö 76 eur 41 eur
NH Brussels City Center 
****

475 eur/hlö 87 eur 50 eur

Metropole Hotel **** 525 eur/hlö 110 eur 73 eur

I  paketpriset  ingår  flyg  från  Helsingfors  med  Finnairs  reguljärflyg,  flygfältsskatter, 
inkvartering 2 nätter (fre-sö) i delat 2-personers rum inkl. frukost, mervärdesskatt. 

Anslutningsflyg tur-retur från Kronoby eller Vasa kostar 145 eur/person. 
På avgångar sö – to är minimiuppehåll 3 nätter! 

HOTELL
 
Vendome ***

Ligger i hjärtat av Bryssel, på 5 min gångavstånd 
från Grand Place. På hotellet finns garage , en 
populär brasserie och bar. Rummen har badrum, 
kabel-TV, telefon, minibar och radio. 
Adress: 98 Boulevard Adolphe Max, 1000 Brussels.

NH Brussels City Center ****

NH Brussels City Center ligger runt hörnet från 
Avenue Louisesta, Bryssels populäraste 
shoppinggata, 3 km från Grand Placelta. 
Hotellet har reception, restaurang, bar, 
frukostrum, parkering. I rummen finns 
bad/dusch, hårtork, minibar, telefon, internet, 
TV och lufkonditionering. 
Adress: 17 Chaussee de Charleroi, 1060 
Brussels.

http://www.brusselsinternational.be/


Metropole Hotel ****

Metropole Hotel ligger mycker centralt, 
bara några steg från Grand Place. 
Hotellet finns i en elegant 1800-tals 
byggnad och där finns bar, restaurang, 
konferensutrymmen, gym och 
bastuavdelning. Rummen är utrustade 
med bad/dusch, toalett, hårtork, telefon, 
kabel-TV, minibar, byxpress och 
lufkonditionering.
Adress: Place de Brouckere 31, 1000 
Brussels.

Betalningsvillkor

Anmälningsavgift 100 eur/person inom 7 dagar efter bokningen. Resterande 1 månad före avfärd. 

Avbeställningsvillkor:
Resenären har rätt att avbeställa resan enligt följande:

- senast 28 dagar före avresa genom att betala researrangörens expeditionskostnader 50 eur/person 
- senare än 28 dagar, men tidigare än 14 dagar före avresa genom att betala anmälningsavgiften 100 

eur/person
- senare än 14 dagar, men minst 48 timmar före avresa genom att betala 50% av resans pris
- senare än 48 timmar före avresa har researrangören rätt att uppbära hela resans pris

Om resan är  prissatt  så  att  en  grupp bestående  av två resenärer  skall  inkvarteras  i  samma rum eller 
lägenhet  och  en  av  gruppens  medlemmar  avbeställer  sin  resa,  har  researrangören  till  följd  av 
avbeställningen rätt att uppbära en skälig extra avgift. 
Om resan inte avbeställs och resenären inte inom avtalad tid anländer till den avtalade avreseplatsen eller 
om han inte kan delta i  resan därför att han på grund av orsaker för vilka han är ansvarig inte har de 
handlingar som behövs för resan - t ex saknar giltigt pass - har han inte rätt till återbetalning.

Resenärens rätt att avbeställa resan till följd av ett oöverstigligt hinder: 
Om resenären plötsligt råkar ut för en oväntad och allvarlig händelse och han har rätt att avbeställa resan 
enligt lagen om paketresor 15 § 1 mom. 3, har researrangören rätt att uppbära en skälig ersättning för 
kostnader som avbokningen medför, t.ex. förhandsbetalda tjänster som researrangören inte får återbetalning 
på.   Ersättning  för  förlorad  vinst  uppbärs  inte.  Grunden  för  hindret  för  avresan  skall  styrkas  med  ett 
läkarintyg  eller  en  annan tillförlitlig  skriftlig  utredning.  Eftersom avbeställningskostnaderna  (speciellt  vid 
avbokning  nära  avresan)  kan  vara  betydligt  större  än  expeditionskostnaderna  så  rekommenderar  vi  en 
reseförsäkring med avbeställningsskydd. 

Bokning och tilläggsinformation: 

KARLEBY RESEBYRÅ AB 
Fabriksgatan 8, 67100 Karleby 
Tel (06) 823 8300, fax (06) 823 8346
e-mail: myynti@kokkolanmatkatoimisto.fi

mailto:myynti@kokkolanmatkatoimisto.fi

